MA HO SO: 19.10.02.59749.DKCB

BỘ Y TẾ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
CỤC AN TOÀN THỰC PHẨM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 02 tháng 07 năm 2020

GIẤY TIẾP NHẬN ĐĂNG KÝ BẢN CÔNG BỐ SẢN PHẨM
Số: 6114/2020/ĐKSP

Cục an toàn thực phẩm xác nhận đã nhận Bản công bố sản phẩm của:
Tổ chức, cá nhân: CÔNG TY CỔ PHẦN DƯỢC PHẨM HEALTHY USA
Địa chỉ: 17 Đường 1A, Khu Dân Cư Đại Phúc, Xã Bình Hưng, Huyện Bình Chánh, Thành
phố Hồ Chí Minh
Điện thoại: 0928858858                                   Fax:
Email: info@goldenhealthusa.com
Cho sản phẩm: Thực phẩm bảo vệ sức khỏe BRIC; do:
ROBINSON PHARMA, INC. Số Giấy chứng nhận cơ sở đủ điều kiện ATTP của NSX:
m10-34169. Ngày cấp: 18/12/2018. Nơi cấp: UL Registrar LLC, United States America
Địa chỉ: 3330 S. Harbor Boulevard, Santa Ana, CA 92704, United States America (USA)
sản xuất, phù hợp:
Tiêu chuẩn nhà sản xuất số S02377-00 (Bản tiêu chuẩn sản phẩm đính kèm)
Doanh nghiệp phải hoàn toàn chịu trách nhiệm về tính phù hợp của sản phẩm đã công bố./.

     Nơi nhận:
      - Tổ chức, cá nhân;
      - Lưu trữ.

KT. CỤC TRƯỞNG
PHÓ CỤC TRƯỞNG

ATTP_CK_3_6

ATTP_CK_1_4

Đỗ Hữu Tuấn

MA HO SO: 19.10.02.59749.DKCB

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

____________________

BẢN CÔNG BỐ SẢN PHẨM
Số: 3/2019/0315535873-DKCB

I. Thông tin về tổ chức, cá nhân công bố sản phẩm
      Tên tổ chức, cá nhân: CÔNG TY CỔ PHẦN DƯỢC PHẨM HEALTHY USA
      Địa chỉ: 17 Đường 1A, Khu Dân Cư Đại Phúc, Xã Bình Hưng, Huyện Bình Chánh, Thành
phố Hồ Chí Minh

Điện thoại: 0928858858 Fax:

E-mail: info@goldenhealthusa.com

Mã số doanh nghiệp: 0315535873
Số giấy chứng nhận GMP:
Ngày hết hiệu lực/Nơi cấp: /

II. Thông tin về sản phẩm

      1. Tên sản phẩm: Thực phẩm bảo vệ sức khỏe BRIC
      2. Thành phần:
   Vitamine E (d-alpha tocopherol): 5IU
   Vitamin B6 (Pyridoxin HCl): 6 mg
   Vitamin B12 (Cyanocobalamin): 200mcg
   Hỗn hợp công thức 521,3mg bao gồm: Rau đắng biển (Bacopa monnieri, cả cây): 90mg, Cao
Bạch quả (lá): 80mg, Cao Rau má (Centella asiatica, cả cây): 25mg, Chiết xuất trà xanh
(Camellia sinensis): 26mg, Lutein & Zeaxanthin (Cúc vạn thọ (Tagetes erecta, hoa)): 20mg,
Phosphatidylserin: 5mg, Cholin bitartrat: 20mg, L-Glutamin: 20mg, L-Phenylalanin: 10mg,
L-Tyrosin: 10mg, L-Pyroglutamic acid: 10mg, Lecithin đậu nành: 10mg, L-Cystein HCl: 10mg,
Quercetin dihydrat (sophora japonica): 2mg, Bioperine ® chiết xuất tiêu đen (Piper nigrum, quả):
1,8mg, Huperzin-A (Huperzia serrata, phần trên mặt đất): 25mcg
   N-Acetyl-L-Cystein 250 mg
   Phụ liệu: Dầu đậu nành, gelatin, glycerin, nước tinh khiết, sáp ong vàng, titanium dioxyd,
FD&C blue#1, FD&C red#3, vanilin, dicalcium phosphat, maltodextrin, dầu olive, chiết xuất
hương thảo vừa đủ 1 viên

      3. Chỉ tiêu chất lượng chủ yếu tạo nên công dụng của sản phẩm:
STT Tên chỉ tiêu Đơn vị tính Mức công bố

1  Cao Bạch quả  mg/viên  80±20%
2  Vitamin B6  mg/viên  6±20%
3  N-Acetyl-L-Cystein  mg/viên  250±20%
4  Rau đắng biển  mg/viên  90±20%

MA HO SO: 19.10.02.59749.DKCB

5  Cholin bitartrat  mg/viên  20±20%
6  Vitamin B12  mcg/viên  200±20%
7  Lutein & Zeaxanthin  mg/viên  20±20%
8  Phosphatidylserin  mg/viên  5±20%
9  L-Glutamin  mg/viên  20±20%

10  L-Pyroglutamic acid  mg/viên  10±20%
11  Cao Rau má  mg/viên  25±20%

      4. Thời hạn sử dụng sản phẩm:
   36 tháng kể từ ngày sản xuất. Hạn sử dụng in trên bao bì.
      5. Quy cách đóng gói và chất liệu bao bì:
   - Chất liệu bao bì: Sản phẩm được đóng trong vỉ alu/PVC, vỉ alu-alu đảm bảo vệ sinh, đạt yêu
cầu về vệ sinh an toàn thực phẩm theo quy định của Bộ Y tế.
   - Qui cách đóng gói:
   Vỉ 10 viên: Hộp 2 vỉ, 3 vỉ, 6 vỉ, 9 vỉ
      6. Tên và địa chỉ cơ sở sản xuất sản phẩm:
   ROBINSON PHARMA, INC. Số Giấy chứng nhận cơ sở đủ điều kiện ATTP của NSX:
m10-34169. Ngày cấp: 18/12/2018. Nơi cấp: UL Registrar LLC, United States America
   Địa chỉ: 3330 S. Harbor Boulevard, Santa Ana, CA 92704, United States America (USA)

III. Mẫu nhãn sản phẩm (đính kèm mẫu nhãn sản phẩm hoặc mẫu nhãn sản phẩm dự kiến)

IV. Yêu cầu về an toàn thực phẩm

      Tổ chức, cá nhân sản xuất, kinh doanh thực phẩm đạt yêu cầu an toàn thực phẩm theo:
   Tiêu chuẩn nhà sản xuất số S02377-00 (Bản tiêu chuẩn sản phẩm đính kèm)

      Chúng tôi xin cam kết thực hiện đầy đủ các quy định của pháp luật về an toàn thực phẩm và
hoàn toàn chịu trách nhiệm về tính pháp lý của hồ sơ công bố và chất lượng, an toàn thực phẩm
đối với sản phẩm đã công bố và chỉ đưa sản phẩm vào sản xuất, kinh doanh khi đã được cấp Giấy
tiếp nhận đăng ký bản công bố sản phẩm./.

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 25 tháng 06 năm 2020

CÔNG TY CỔ PHẦN DƯỢC PHẨM HEALTHY USA

ATTP_CK_1_1

Huỳnh Minh Trung

MA HO SO: 19.10.02.59749.DKCB

MA HO SO: 19.10.02.59749.DKCB

MA HO SO: 19.10.02.59749.DKCB

MA HO SO: 19.10.02.59749.DKCB

MA HO SO: 19.10.02.59749.DKCB

MA HO SO: 19.10.02.59749.DKCB

MA HO SO: 19.10.02.59749.DKCB

		Do Huu Tuan
	2020-07-02T16:42:19+0700

		Cuc An toan thuc pham
	2020-07-02T17:34:07+0700